
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej numerem działki 86/5, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Warszkówko w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020r. poz. 713, 1378 w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 396, 568, 1086) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  
nieruchomości oznaczonej numerem działki 86/5 o powierzchni 0,1237 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Warszkówko w Gminie Sławno, wpisanej do księgi wieczystej numer KO1E/00012612/8.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 7BB85DAF-EB1F-43CD-AE95-56B347308921. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/203/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 listopada 2020 r.

Id: 7BB85DAF-EB1F-43CD-AE95-56B347308921. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze wszczętą procedurą planistyczną w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w części obrębu ewidencyjnego Warszkówko w gminie Sławno
nieruchomość oznaczoną numerem działki 86/5, położoną w obrębie ewidencyjnym Warszkówko, Gmina
Sławno o powierzchni 0,1237 ha, wpisaną do księgi wieczystej nr KO1E/00012612/8 planuje się
przeznaczyć pod drogę gminną. Obecnie przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana jest jako droga.
W związku z powyższym zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy ustawy z dnia 19 października 1991 r.
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 396, 568, 1086)
Gmina Sławno wystąpiła o nieodpłatne przekazanie ww. nieruchomości do Krajowego Ośrodka
Rolnictwa.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym-
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości
nastąpić może włącznie za zgodą Rady Gminy.

Wobec powyższego w celu nieodpłatnego nabycia przedmiotowej nieruchomości należy podjąć
stosowną uchwałę.

Id: 7BB85DAF-EB1F-43CD-AE95-56B347308921. Uchwalony Strona 1




